УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Й - с. Барятино №

О внесении изменений в постановление Управы
муниципального района «Барятинский район»
от 12.11.2020 № 609 (ред. от 13.11.2023) «О
районной межведомственной комиссии по
организации отдыха и оздоровления детей»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением об Управе
муниципального района «Барятинский район», утвержденным Решением Совета депутатов
муниципального района «Барятинский район» от 23.12.2021 № 87 (ред. от 01.02.2022 ),
Управа муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от
12.11.2020 № 609 «О районной межведомственной комиссии по организации отдыха и
оздоровления детей» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 «Состав районной межведомственной комиссии по организации
отдыха и оздоровления детей» изложить в новой редакции, согласно приложению к
данному постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя Управы муниципального «Барятинский район» Иванова Виктора
Николаевича.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район» А.Н. Хохлов

Приложение 2
к постановлению Управы

муниципального района
«Барятинский район»

от -#• O f  2025 № 7 ^ 9

Приложение 2
к постановлению Управы

муниципального района
«Барятинский район»
от 12.11.2020 № 609

(ред. от 13.11.2023)

СОСТАВ РАЙОННОЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ
ОТДЫХА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ ДЕТЕЙ

Иванов Виктор
Николаевич

- заместитель руководителя Управы муниципального
района «Барятинский район», председатель комиссии

Маркова Марина
Александровна

- заведующий отделом образования и охраны прав
детства Управы муниципального района
«Барятинский район», заместитель председателя
комиссии

Бурмистрова Наталья
Анатольевна

- главный специалист 1 разряда отдела социальной
защиты населения Управы муниципального района
«Барятинский район», секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ивушкина Людмила
Викторовна

- начальник отдела социальной защиты населения
Управы муниципального района «Барятинский район»

Белякова Елена
Григорьевна

- начальник отдела по делам семьи, опеки и
попечительства Управы муниципального района
«Барятинский район»

Савина Марина
Валерьевна

заведующая финансовым отделом Управы
муниципального района «Барятинский район»

Константинова Елена
Валентиновна

начальник юридического отдела Управы
муниципального района «Барятинский район»

Хритошина Анна
Викторовна

- и. о. директора МКОУ ДО «Дом детского
творчества» (по согласованию)

Проскурин Виталий
Владимирович

заведующий отделом культуры Управы
муниципального района «Барятинский район»

Гапонова Анна
Сергеевна

- заведующая участковой больницей Барятинского
района ГБУЗ КО «ЦМБ № 1» (по согласованию)

Чепурной Владимир
Сергеевич

- глава администрации сельского поселения «Село
Барятино» (по согласованию)

Зуева Наталья
Николаевна

- начальник отдела оказания услуг в сфере занятости
(Барятинский район) Кировский ЦЗН (по
согласованию)

Проскурина Марина
Витальевна

- заведующая филиалом ГБУ КО ЦСПСД «Чайка»
«Надежда» (по согласованию)

Дорохова Елена
Николаевна

- председатель местного отделения Барятинского
района общественной организации «Калужский
областной совет женщин» (по согласованию)

Шашкова Вероника
Сергеевна

- инспектор по делам несовершеннолетних (для
обслуживания территории Барятинского района) МО
МВД России «Кировский» (по согласованию).